

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายเพชรเกษม กม. 173+400 – บ้านดอนยาง หมู่ที่ 9 ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 900 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร ตามแบบที่อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ
 โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	1	งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	720.000	298.42	214,862.40	1.3642	407.10	293,115.28
	2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	2.1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเจสีย 0.20 ม. (Pavement In Place	ตร.ม.	7,200.000	92.51	666,072.00	1.3642	126.20	908,655.42
	4	งานผิวทาง							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุก	ตร.ม.	7,200.000	28.26	203,472.00	1.3642	38.55	277,576.50
	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	4.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,200.000	194.48	1,400,256.00	1.3642	265.30	1,910,229.23
7.2	4.2	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	315.000	290.00	91,350.00	1.3642	395.61	124,619.67
7.3	4.3	งานไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
7.4	4.4	งานป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
7.5	4.5	งานป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 , ต31 - ต56 , ต58 - ต60 , ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
7.6	4.6	ป้ายสายทาง น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
TOTAL									3,570,073.71